
Adatok Ft

Ssz. Beruházás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

1. Eszközbeszerzés Humán pályázat 390 000

2. Eszközbeszerzés Versenyképes Járások Program 1 775 495

3.

4.

5.

6. 

7.

8.

9.

10.

11.

12.

ÖSSZESEN: 2 165 495 0 0

Adatok Ft

Ssz. Felújítás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

1.

2.

ÖSSZESEN: 0 0 0

Adatok Ft

Ssz. Beruházás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

1. Eszközbeszerzés 1 617 250

ÖSSZESEN: 1 617 250 0 0

Adatok Ft

Ssz. Felújítás megnevezése
Elkülönített kiadási 

előirányzat
Teljesítés Maradvány

ÖSSZESEN: 0 0 0

Heves Vármegye Önkormányzata nevében végzett beruházások, felújítások

Heves Vármegyei Önkormányzati Hivatal nevében végzett beruházások, felújítások

12. melléklet Heves Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének ../2025. (I.31.) önkormányzati rendeletéhez


